道 老 施 協 第 ７ ８ 号

平成２８年１０月３日

会員老人福祉施設  御中

北海道老人福祉施設協議会

会 長   瀬 戸 雅 嗣

平成２８年度全国老人福祉施設研究会議（長崎会議）における

分科会発表者の推薦について

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について、平成２８年９月３０日付全国老施協発第１２４２号にて、全国老

施協より依頼がありました。

つきましては、貴施設にて発表を希望する場合は、別添の全国老施協通知（写）及び下

記の内容を参照の上、１０月７日（金）迄に別紙推薦書によりＦＡＸにて北海道老施協事

務局へお知らせください。

記

１ 推薦について

  ・北海道老施協より発表推薦をご希望の場合は、別紙の推薦書により北海道老施協

へ申込みください。

・一施設から複数の発表の申し込みは可能ですが、北海道老施協からの推薦枠が限

られているため、調整させていただく場合がございますので、予めご承知おきく

ださい。発表の推薦が出来ない場合は、別途ご連絡いたします。

 ２ 費用等について

  ・推薦者に全国老施協及び北海道老施協からの旅費の助成等はありません。

  ・推薦が確定した発表については、一発表２名まで研究会議参加費が免除となりま

す。

３ その他

   ・発表数が多数となった場合は、一般応募した発表より北海道ブロックから推薦さ

れた発表が優先されます。

   ・発表者も別途研究会議への参加申込みが必要となりますので、追って送付されま

す案内により別途お申し込みください。

【事務局】

北海道社会福祉協議会施設経営支援部

施設福祉課内（担当：冨川）

ＴＥＬ：011-241-3766

ＦＡＸ：011-280-3162

北海道老施協ホームページに

「推薦書」を掲載しています。

http://roushikyo-hokkaido.jp/